АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о в. oq, lюА4

gг-цатбшисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельскоfо поселения Тбилисского района от 19 октября 2020 года J\lЪ 494
<Об утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района на 2023-2025 годы>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 15 ФедерЕLпьного закона от б октября 200З года J\b 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 19 октября 2020 года J\'9 494 (Об

утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского район а на 202З-2025 годы)) (даrrее - МуниципаJIьная программа):

1.1. В абзаце <<Объем и источники финансирования муниципальноЙ
программы) Паспорта Муниципальной программы текст изложить в новоЙ

редакции учетом изменений на 2024 год:.
кобъем и источники
финансирования
муниципальной программы

202З -2З89,З73 тыс. рублей
2024 - 2 814,240 тыс. рублей
2025 - 0,0 тыс. рублей
в том числе:
средства краевого бюджета - 4 ЗЗ4,З95 тыс.

руб., в том числе:
202З -2 054,86l тыс. рублей
2024 -2279,5З4 тыс. рублей
2025 - 0,0 тыс. рублей
средства бюджета Тбилисского сельского

Ns39Б

поселения-869,218 тыс. рублей, в том числе:
202З -ЗЗ4,512 тыс. рублей
2024 - 5З4,706 тыс. рублей
2025 - 0,0 тыс. рублей>

Объёмы и источники финансирования МуниципЕLпьной программы на
2024 год произведены в соответствии с приказом министерства финансов
Краснодарского края от 15 июля 202| года Jф 2|4 (Об утверждении
предельных уровней софинансирования из краевого бюджета объема

расходного обязательства муницип€Lпьного образования Краснодарского края
по муниципаJIьным образованиям Краснодарского края на 2022 год и на
плановый период 2023 и2024 годов).

|.2. Приложения Jф 2 и Jф 3 к постановлению администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 19 октября 2020 года
J\Ъ 494 кОб утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района на202З-2025 годы) изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
мероприятий муниципальной программы Тбилисского сеJIьского поселенаf,
Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района) в бюджете Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районана2O2З год и плановый период 202З-2025 годов.

3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой рабОТЫ
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) рuвместить настоящее постановление на официальном сайТе

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие с 1 января2023 года.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

ь>4кt{

л
0дств

le0т
р0|

,,d
о,а

0нн0
rй

L
о
J

'делOп

0рг

о,

о
f]

|о*
А.Н. Стойкини

al,а

кадр0
рабо

циi
в{)

ты
ý9 .( v) \\*

Ё *'Е д ёлЕ *

ýýЕЁЕЁЁf;g
Ё,ý i аЁ ý н Е Ё
ýЁ ý Е.Е а€

н

N

до
нд

ь(

Ф
E{

с)

ц

cd
(f)

q
Ф
!].

о

о
(ýа
оцохоо

ю
t-
ц

а.)н
с.)
Q

н
о2о
ý4о
оо
оло
ý(()
о

юF
сЁ
F
(€

с)но
н
ло
qьн
ь
ь(
(,)

н
Ф(n

9.

Ф

Ф)

dах
Q

FЕнý*-д о af,E

\оь
9
F.

(Ё
Ф

а.
о
(ý

о
дю

ц

Фо
аt

Q

.g,
ф

ь(

trо
0.)
ci]
Ф
а.
с)dq
д

ЁнЕ,

н 5'ý
&вЕхgБ;(i(-)ючо

о\

Fl с.)

аз
8е
>ю

оо

)ý Frлс)ху
нхо.tsь(ю

ь

дэс)Ё,Е х
ФлЕfE{Еоt,ё

\о

lr
Фо
Ф

п

Kl

Еýх
дЕýа

*

сЬ rlН ,ar(JF
сп

9внс*н
хо_
(.) !>?
на

o.1

2
д
Ф-r

*Ё

лл
,jlr
lлýбl

F-lU
обl
': Ё\xNЕлvoN
:сýчUiд
9ý
(Jп
: l* v

. J*
ý6
ра

.lцl FJtsi у
ýЕзErEYц9Е

Ч!Ёl
o.j бq
-оý
=

trр
\/дl'l
FЧL- ц
ЕЁ\JЦFiY=ао*
!*ЁцU?iiv
-чJLjф:о
о, !
ЕЕЕUýч

FЁ\J]tr
дЁ ЕЕts оrr] ; l-ыЁ9
rrJ ч с)цЕ9r_] *E*riiц5
-оýа. }оЕЕ

tL'

rlE
J*лч л

l Е

Е ЕцhсýЕЕla1ýу
=6)t ц
ijF*lr>.iЕц

сY')

с!дчч

ч
ý.
\
2
\R
с\
-1
ý,
ý
.-;q

о
rtо

8ý
io
Lj lF

\оЁц

=оi.(J
Аьоýý\о
0)
FE
фiýoiq
!.т.! О

ýв
в8
!н

lrri
|.г)
N
N

l
cnс!
c.]
(в
Е
(ý

о
(в
9.

ц

Ф

ооо
lr
о,
од
оо
о,
Е
q)
о

ю
t*
д
9,ь
Ir

Ф
д
9

Jý
сd
,а

оL
о
ь(оOq)Е Е2i

2, ;-.:
сtl Х,В
.ol I] r-z =L,\J ч
lTl * iýц
-)" lлн)ý о
lл/аF
ЦйоьZд9
лЕq)

-!FtJlu
!

ъEу
!

t-.'l(J
л Е vt *
F|т!O:-ллЁ

д0)\/О

с\

о
liочо()
ts

tO
F

х

оts
Фо
!

lr

од
Ф
Q

l*оч()
()

\оF
gqхlrд
bd

q
q)

о
ц
tr

Ф
ar)

а.
о
t-о
ф

он()ь
lt

Ф

оь
х
д
нк
q

ц
бJ

ю
Ф

dц
Фоо

^,, O,Jr ýц
ia ý*
ч:i \о )ýZз ý

(.)

^l-,,о!Е ýEJ> tr\)rл ý-Ею>szF ý
о

^lзr Ек
а эуЕФ>sZF. ý

о

l-

х Е5
цё;zF ý

о

^t4 ýEJ> Ч \,rtiл ýНЕ rij >sан ý
о

d, Д*- JF J йJA ntrоýЭоЕh
}Е fr,ч Её а

с5 *Еяа.о о: Бюý>.*йt(
Е_Е iЁ ýЕ

Ц нlлцмАv
L/ F л

,ýФ
ё g * Ё,Е,ý

ЁЕ gлнЕ
-Бы ý-Еаван

I,dоF.лсd*-*FvH*na

н а 9 б я цу,лчд<9(чн
9о;ЁчйБЕl:F*

о о

О,

c-l

и)
-t
cn
со

N
lf)
.+
?а
?а

ь
c.l
о\
с-)
c.l

ь
tN

(а
бl

ta)

сп
(п
о\

t/)
(a)
la.)
о\

ь
с\1
оо
соt

г*бlф
фý

о\ьч
и)
оо
са

о\
гt,ф
lf,)
ф
?а

оо о

ь
\о
0о{
о
c,l

о
\о
са
Ёln
al

*
о,\оt

\о

=
lc

(п
+ч
ta)
оо
и)

lnlc
чla
фи

ciг-ýý
са\о

Фьt
t(а
\э

о
\о

п
хf
\о

\о

иrФ
\о

v о

(a)

сaь(,}
О\
оо
cn
c.t

ar)
гtq
о\
ао.а
бl

са
a\l
\о
оо

г-

(f)
(.l

0a

г-

и)ь
оо
\о

lл
гt

ф
\о

сп
cn
ооь

tа
?аф
г*

+
о\

сa

с\

-t
О\

са

c,i

t
сacl
cn

tN
N

\п
c-l

N
l-
Ф
9
ф

сa
с..1

c.i

\t
N
N

с\о
с.i

сa
c.l

N

tN
с{

\n
C.l

C,l

tr
Ф9

сп
сtl
(-l

tN
N

ta)
с{
N

lr
Ф()
ф

со
c\l

c.l

s
c.l
N

ta)
сtI

c.l

tr
Ф
9
ф

сa

o{ .olz

(n

"llj'*л
-,2чЁЕkс>
i Ёs Е u
ДНлЁлFLл*_л-ч5ёýfiпз

й ац 9Ё р.гяЕ*3viЕ
й Е-hя 5 д i
6 g Ёй}?;

c-l '" ёý Е Ф\-/g Н Е 9Я,siЁНяiэý

ýЁiýън"чБgаЦý{
Ц-й У *lлН€Е hb ýЕýд-ФЕtYх

о
о ý Ь4.*н*\'вАrrjН

Е [ Rg ýtlЧsоý

ýёЁ в€ g

J*|оо!dý(ýчФоE{ýн
*ЦLлнН

[ н Е Е Ё€ а
х ф ý Е *уч
вёЕ з Eh,B>! ý &}> 3

J*

9орЁ-.Е
ЕвааЕ,ýЁ

аЁЕЁЕ Ёfl>! ý в.ý Ё!

c,l сa N
са

ý
с]
cn

с.)
c..l
со

ч
N
aа

lr
Ф9
ф

ь<

о
р.о
д
r.i

Ci
сiqt
о

оо
рс

2
эа

J
и

l1

8F8
цБд
НЕ g

Е({) -о оý)ý r-)ýооосбо.д Ь1 о.

р frз хо-rсýqYg.vF

ýgрЕ(,)НЕБ
Ц- /^, Ё Ёl
Ёr Е Э\оO+=Lr
Е ý ё'sЫýоЁ,j нЁЁЁ9
НаЁчliýаЁ

о

cl
ta)

ý
сa
са

о\ьч
и)
оо
сп

ta

бl
г*

\о
оо
ý
a.|

о
<.
\о

ёl
ёl
о\

о\
\о
t)

cnь
с,}
о\
оо
cn
N

s
о\

са

c..l

?а
r.)

(\l
t{

сп
c.l
C.l

*
N
C.l

tп
c..l

с!
99

чоо

ýЁrlo Е}
lr ц.'vY

ц
д

2ь
Ф
Ф
о

tа

lHlнl-

+

Начальник отдела делопроизводства
и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

приложЕниЕ Jф 3
к муниципальной программе

тбилисского сельского поселения
Тбилисского района <<Развитие культуры

сельского поселения

района на 202З -2025 гг.>,
постановлением главы
сельского поселения

района
Jф 39Ё

Щ.Е. Воронкин

ов. о9

ОБОСНОВАНИЕ
ресурсного обеспечения муниципальной программы

<<Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района gа 2023-2025 гг.>>

Годы
реализации

Объем финансирования, тыс.руб.
Всего в ра:}резе источников финансирования

федера-llьный
бюджет

краевой
бюджет

местный
бюджет

бюджет
сельского
поселения

Внебюд-
жетные

источники
1 2 з 4 5 6 7

Общий объем финансирования по м},ниципальной программе
кУчастие в государственной программе Красноларского края <Развитие кульТУры)

Основное мероприятие JФ l,
пункт 1.1.8 государственной программы Кра

202з 2 з89,з7з 0 2 054,861 0 зз4,5|2 0

2024 2 030,940 0 1 645,061 0 385,879 0

2025 0 0 0 0 0 0

Всего 4 420,зlз 0 3 699,922 0 720,з9l 0